
KARTA INWENTARYZACYJNA

LOKALU MIESZKALNEGO NR 1010

10 PIĘTRO

Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 6

CZĘŚĆ GRAFICZNA

STWIERDZAM, ŻE LOKAL JEST

SAMODZIELNYM

LOKALEM MIESZKALNYM

SPEŁNIAJĄCYM WYMOGI LOKLAU

PRZEZNACZONEGO NA TEN CEL.

............................................................

LOK. MIESZKALNY 1010

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

NR NAZWA POM.
m

2

 

1010.03

1010.04

1010.02

1010.01 KORYTARZ

POKÓJ Z ANKSEM KUCH.

POKÓJ 1

ŁAZIENKA

15,54

4,19

15,89

5,97

SUMA  POW. UŻYTKOWEJ

LOK. MIESZKALNEGO 1010

41,59

1010.01

1010.02

1010.03

1010.04

X PIĘTRO

10/1010Poznań czerwiec 2021


	Arkusze i widoki
	Model


